ОСЪЖДА „Д.“ АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], пл. Р. № 1 да заплати на Т. Г. Т., гражданин на Република Гърция, със съдебен адрес [населено място], бул. Ц. Б. III, № 81, вх. В, ет. 6, студио 1 разноски в размер на 1250 лв. /хиляда двеста и петдесет лева/.	

ОСЪЖДА Т. Г. Т., гражданин на Република Гърция, със съдебен адрес [населено място], бул. Ц. Б. III, № 81, вх. В, ет. 6, студио 1 да заплати на „Д.“ АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], пл. Р. № 1 разноски в размер на 1 500 лв. /хиляда и петстотин лева/.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.